CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BẢN CAM KẾT
VỀ VIỆC SỬ DỤNG VĂN BẲNG, CHỨNG CHỈ THAM GIA TUYỂN DỤNG

Kính gửi: Hội đồng Tuyển dụng viên chức Trung tâm Y tế quận Sơn Trà.

Họ và tên:	 Nam/nữ:
Ngày tháng năm sinh:	 Điện thoại:
Địa chỉ thường trú:
Vị trí dự tuyển:
Đơn vị dự tuyển:
Tôi xin cam kết về các văn bằng, chứng chỉ trong hồ sơ tham gia dự tuyển viên chức tại Trung tâm Y tế quận Sơn Trà năm 2021 của bản thân tôi, cụ thể như sau
	STT
	Tên văn bẳng, chứng chỉ
	Số hiệu văn bẳng, chứng chỉ
	Ngày cấp
	Nơi cấp
	Ghi chú

[bookmark: _GoBack]Tôi xin cam đoan các văn bằng, chứng chỉ nêu trên là hợp lệ, hợp pháp theo quy định của pháp luật. Nếu vi phạm một trong các văn bằng, chứng chỉ đã kê khai ở trên, tôi xin chịu hoàn toàn trách nhiệm trước pháp luật.

	Sơn Trà, ngày        tháng          năm 2021
NGƯỜI CAM KẾT